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VAKEDno-2023-2445
Nimeämispyyntö / Edustajan nimeäminen Lastensuojelun käsikirjan lakityöryhmään

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) asettaa Lastensuojelun käsikirjan (www.
lastensuojelunkasikirja.fi) työn tueksi lakityöryhmän. THL on lähettänyt 20.06.2023 
Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueelle, Helsingin kaupungille, Hyvil oy:lle, 
Lapsiasiavaltuutetun toimistolle, Lastensuojelun Keskusliitto ry:lle, Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueelle, Pirkanmaan hyvinvointialueelle, Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialueelle, Sosiaali- ja terveysministeriölle, Valviralle ja Vantaa-Keravan 
hyvinvointialueelle nimeämispyynnön, jossa alueita tai organisaatioita pyydetään 
nimeämään ehdokkaansa tämän työryhmän jäseneksi. Työryhmään ehdotettu jäsen 
voi osallistua työryhmän päätöksentekoon vasta, kun jäsenen sidonnaisuuksien 
arviointi on suoritettu THL:n toimesta.

Nimeämispyynnön mukaan ryhmän tehtävänä on:

seurata lastensuojeluun liittyvän kansallisen lainsäädännön ja kansainvälisten 
sopimusten muutoksia ja sovelluskäytäntöjä sekä eri oikeusasteiden ja 
valvontaviranomaisten lastensuojeluun liittyviä päätöksiä ja ratkaisuja
ottaa kantaa ennakkopäätösten ja ratkaisujen ja niihin liittyvien ohjeiden 
julkaisemiseen käsikirjassa ja
tuottaa tai toimittaa käsikirjassa julkaistavaksi ryhmän toimialaan liittyvää 
materiaalia

 

Lakityöryhmän toimikausi alkaa 1.9.2023 ja päättyy 31.5.2025. Ryhmä kokoontuu virka-
aikana, eikä erillisiä korvauksia makseta. THL korvaa erikseen sovittaessa mahdolliset 
matkakustannukset valtion matkustusohjesäännön mukaan.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialuetta on pyydetty ehdottamaan työryhmän jäseneksi 
lakimiehen tehtävissä lastensuojelukysymyksissä tai lapsen oikeuksiin liittyvissä 
kysymyksissä toimivaa henkilöä. Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella on 
perusteltua ehdottaa työryhmän jäseneksi lastensuojelun ja lapsen oikeuksien parissa 
hyvinvointialueella toimivaa juristia Essi Lindéniä.

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 31 §:n mukaan 
hyvinvointialuejohtajan toimivaltaan kuuluu päättää useampaa toimialaa koskevien 
työryhmien jäsenten nimeämisestä.

Päätös
Päätän ehdottaa Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) ylläpitämään 
Lastensuojelun käsikirjan tueksi nimettävään lakityöryhmään juristi Essi Lindéniä 
toimikaudelle 1.9.2023 - 31.5.2025.

Tiedoksi
Essi Lindén, työryhmän puheenjohtaja THL:n erityisasiantuntija Eve Juuriala, kirjaamo 
THL

Allekirjoitus
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Minna Lahnalampi-Lahtinen, vs. hyvinvointialuejohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
05.07.2023 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 05.07.2023.
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Oikaisuvaatimus
§ 54

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000, 01301 Vantaa
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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